
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

DECRETO 91 /2 0 2 4

SÚMULA: Abre Créditos Adicionais
Suplementares e por transferência no
Orçamento de 2024 e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Arapuã e autorização
contida na Lei Municipal nº. 844/2023 de 16 de novembro de 2023.

                                      DECRETA

 
                 Art. 1º - Fica aberto, no orçamento para o exercício

financeiro de 2023, créditos adicionais suplementares  por transferência, no valor
de R$ 105.000,00 (Cento e  Cinco Mil Reais)  para cobertura das despesas abaixo
relacionadas.

Suplementar
Códigos Descrição Valor
03 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
03.001 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0003.200
8

Atividades do Departamento de
Administração

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
510 00000-Recursos Ordinários (Livres) 50.000,00

SUBTOTAL 50.000,00
04 DEP. MUN. DE AGRIC. PEC. E MEIO

AMBIENTE 
04.002 DIVISÃO DE AGRICULTURA
20.606.0016.201
4

Atividades do Departamento de
Agropecuária

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

800 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.000,00
SUBTOTAL 10.000,00

05 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
FINANÇAS

05.001 GABINETE DO DIRETOR DE FINANÇAS
04.123.0004.202
0

Atividades do Gabinete do Diretor de
Finanças

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

980 00000-Recursos Ordinários (Livres) 25.000,00
SUBTOTAL 25.000,00

09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             1 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

09.001 GABINETE DO DIR. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

08.244.0011.206
8

Atividades do Departamento de Assistência
Social

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
3690 00000-Recursos Ordinários (Livres) 20.000,00

SUBTOTAL 20.000,00
TOTAL 105.000,00

Art. 2º - Para cobertura do Crédito Aberto no artigo 1°, será

utilizado o cancelamento das seguintes dotações orçamentária abaixo relacionada,

nos termos do artigo 43, § 1º , inciso III , da lei nº4.320/64.

Anulação
Códigos Descrição Valor
02 GOVERNO MUNICIPAL
02.004 ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO
04.121.0002.200
5

Atividades da Divisão de Planejamento

3.3.90.35.00.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA
310 00000-Recursos Ordinários (Livres) 5.000,00
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA
320 00000-Recursos Ordinários (Livres) 6.000,00

SUBTOTAL 11.000,00
03 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
03.001 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0028.201
0

Cesta Básica de Servidores - Lei Municipal

3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

610 00000-Recursos Ordinários (Livres) 22.000,00
SUBTOTAL 22.000,00

04 DEP. MUN. DE AGRIC. PEC. E MEIO
AMBIENTE 

04.002 DIVISÃO DE AGRICULTURA
20.608.0018.201
6

Inseminação Artificial

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
820 00000-Recursos Ordinários (Livres) 20.000,00
04.003 DIVISÃO DE PECUÁRIA
20.608.0017.201
7

Atividades da Divisão de Pecuária

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

880 00000-Recursos Ordinários (Livres) 8.000,00
SUBTOTAL 28.000,00

08 DEPARTAMENTO MUN. DE OBRAS
VIAÇÃO E SV. URBANOS

08.002 DIVISÃO DE OBRAS
04.782.0022.206
0

Atividades da Divisão de Obras

2

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             2 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA

3340 00000-Recursos Ordinários (Livres) 9.000,00
SUBTOTAL 9.000,00

09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

09.001 GABINETE DO DIR. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

08.244.0011.206
9

Concessão de Auxílio e Subvenção

3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS
3730 00000-Recursos Ordinários (Livres) 10.000,00
14.243.0011.207
0

Atividades do Conselho Tutelar

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
3770 00000-Recursos Ordinários (Livres) 5.000,00
08.244.0011.206
7

Encargos com Realização de Conferências
Municipais

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

3650 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.000,00
09.003 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
08.244.0011.207
6

Melhorias  na Cozinha e Horta
Comunitárias

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
4290 00000-Recursos Ordinários (Livres) 6.000,00
08.244.0011.207
7

Concessão de Benefícios Eventuais

3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

4310 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
08.244.0011.207
6

Melhorias  na Cozinha e Horta
Comunitárias

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

4300 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00
SUBTOTAL 29.000,00

11 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
INDÚSTRIA E COMÉRCIO

11.002 DIVISÃO DE INDÚSTRIA
22.661.0026.208
2

Manutenção do Departamento de Indústria
e Comércio

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
4520 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.000,00
3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA FÍSICA
4530 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.000,00
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA
4540 00000-Recursos Ordinários (Livres) 2.000,00

SUBTOTAL 6.000,00
TOTAL 105.000,00

3

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             3 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

                                  Art. 3º - Este decreto entrara em vigor na data da publicação.

                                  Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 

                                

                                 Gabinete do Prefeito de Arapuã, aos 12 de junho de 2024

____________________________

DEODATO MATIAS

Prefeito Municipal

4

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             4 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 67/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLINICA DA MULHER DE IVAIPORÃ LTDA - EPP 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 1.076.187,50 (Um Milhão, Setenta e Seis Mil, Cento e Oitenta e Sete 
Reais e Cinqüenta Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 68/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLINICA DE OLHOS RUIZ & YAGUI LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 480.435,42 (Quatrocentos e Oitenta Mil, Quatrocentos e Trinta e Cinco 
Reais e Quarenta e Dois Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 69/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLINICA FONOLINE MULTIPROFISSIONAL LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 469.510,00 (Quatrocentos e Sessenta e Nove Mil, Quinhentos e Dez 
Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 

 

5

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             5 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 70/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLINICA MEDICA E ODONTOLÓGICA IVAIPORÃ LTDA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 432.710,00 (Quatrocentos e Trinta e Dois Mil, Setecentos e Dez Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 71/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: CLÍNICA ODONTOLÓGICA MIYABARA E PASCHOAL LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 1.247.890,00 (Um Milhão, Duzentos e Quarenta e Sete Mil, Oitocentos 
e Noventa Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 72/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: IDATI - INSTITUTO DE DIAG. AVAN. E TERAP. IVAIPORÃ LTDA 
- ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 335.535,00 (Trezentos e Trinta e Cinco Mil, Quinhentos e Trinta e 
Cinco Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 

 

6

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             6 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 73/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: INSTITUTO DE SAÚDE BOM JESUS 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 656.770,00 (Seiscentos e Cinqüenta e Seis Mil, Setecentos e Setenta 
Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 74/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: UROCLÍNICA- CLÍNICA UROLÓGICA DE IVAIPORÃ LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE EXAMES 
CLINICOS ESPECIALIZADOS, EXAMES DE RADIOLOGIA E CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 69.000,00 (Sessenta e Nove Mil Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 24/05/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/05/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 23/2023. 

7

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             7 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 PODER LEGISLATIVO

8

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             8 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

9

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                             9 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

10

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            10 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

11

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            11 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

12

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            12 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

13

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            13 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

14

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            14 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

15

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

                            15 / 16



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

16

Arapuã, Quarta-Feira, 12 de Junho de 2024  Edição Nº:  817

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/06/2024 às 22:18:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            16 / 16

http://www.tcpdf.org

		2024-06-12T22:18:30-0300




